
 

CITTÀ DI SULMONA 

 

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 320 del 16/11/2022 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
N. 320 DEL 16/11/2022 

 
OGGETTO: Seconda variazione Programma biennale acquisti forniture e servizi 2022-2023 

 

L’anno duemilaventidue, addì sedici, del mese di Novembre alle ore 13:30, in Sulmona, nella sede del 

Comune, si è riunita la GIUNTA COMUNALE con la presenza dei Signori: 

 

CARICA COGNOME E NOME PRESENTE 

SINDACO DI PIERO GIANFRANCO SI 

VICE SINDACO CASCIANI FRANCO ANDREA SI 

ASSESSORE DI MARZIO KATIA SI 

ASSESSORE DI NISIO CATIA -- 

ASSESSORE D'ANDREA ATTILIO SI 

ASSESSORE TUTERI ROSANNA -- 

 

Presenti n° 4   Assenti n° 2 

 

Assume la Presidenza il Presidente,  DI PIERO GIANFRANCO.  

 

Partecipa il Segretario Generale  DI CRISTOFANO GIOVANNA, il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Il Presidente, constatata la regolarità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale a 

deliberare sulla proposta di cui all’oggetto. 



GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 320 del 16/11/2022 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

<< LA GIUNTA COMUNALE 

 
PREMESSO che l’art. 21 del D.Lgs. 18 aprile n. 50 del 18/04/2016 stabilisce:  

- al comma 1 che “Le amministrazioni aggiudicatrici e gli enti aggiudicatori adottano il programma biennale degli 

acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali. I 

programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio e, per gli enti locali, 

secondo le norme che disciplinano la programmazione economico finanziaria degli enti”;  
- al comma 6 che “Il programma biennale di forniture e servizi e i relativi aggiornamenti annuali contengono gli 

acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro. Nell’ambito del programma, le 
amministrazioni aggiudicatrici individuano i bisogni che possono essere soddisfatti con capitali privati. Le 

amministrazioni pubbliche comunicano, entro il mese di ottobre, l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi 
d’importo superiore a 1 milione di euro che prevedono di inserire nella programmazione biennale al Tavolo tecnico 
dei soggetti di cui all'articolo 9, comma 2, del decreto legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla 

legge 23 giugno 2014, n. 89, che li utilizza ai fini dello svolgimento dei compiti e delle attività ad esso attribuiti. Per le 

acquisizioni di beni e servizi informatici e di connettività le amministrazioni aggiudicatrici tengono conto di quanto 

previsto dall’articolo 1, comma 513, della legge 28 dicembre 2015, n. 208”);  
- al comma 7 che “Il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, 

nonché i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul profilo del committente, sul sito informatico del Ministero 

delle infrastrutture e dei trasporti e dell’Osservatorio di cui all'articolo 213, anche tramite i sistemi informatizzati 

delle regioni e delle provincie autonome di cui all’articolo 29, comma 4”; 
 

RICHIAMATE le precedenti delibere: 

- n. 114 del 12.5.2022 con cui è stato approvato lo schema del programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 

2022 -2023, confluito nel DUP - SeS 2022-2024/SeO 2022-2024 approvato con delibera C.C. n.37 del 25.7.2022; 

- n. 196 del 22.7.2022, con cui è stato approvato lo schema della prima variazione del programma biennale degli 

acquisti di forniture e servizi 2022 -2023; 

-  C.C. n. 38 del 25/07/2022 recante “Approvazione Bilancio di Previsione finanziario 2022/2024 art. 151 D. Lgs. n. 

267/2000 e art. 10, D. Lgs. n. 118/2011” con cui è stato approvato il Bilancio di previsione 2022/2024;  
-  C.C. n. 47 del 24/08/2022 recante “Assestamento generale di bilancio e salvaguardia degli equilibri per l’esercizio 
2022 ai sensi degli artt. 175, comma 8 e 193 del d.lgs. n. 267/2000.” con cui stata approvata la salvaguardia degli 

equilibri di bilancio 2022/2024 e l’assestamento generale dello stesso; 

VISTO il Decreto M.I.T. n. 14 del 16 gennaio 2018, in particolare l’art. 7 commi 8 e 9 i quali disciplinano le ipotesi in 
cui può procedersi a modifica del Programma; 

VISTO, altresì,  l’art. 7 co. 7 del predetto decreto e la faq n. 33 rilasciata dal Ministero Infrastrutture in ordine al 

contenuto dello stesso; 

VISTA la deliberazione di G.C. n. 219 del 05/08/2022 con cui è stato approvato il P.E.G. finanziario  triennio 2022-

2024; 

VISTA la deliberazione di G.C. n. 263 del 27.09.2022, concernente “Approvazione piano integrato di Attività e 
Organizzazione 2022-2024”; 
 

FATTO PRESENTE che con nota CUC prot. n. 42857 del  6.10.2022 è stato chiesto alle Ripartizioni di segnalare 

eventuali variazioni da apportare al Programma acquisti e che con nota prot. n. 47780 dell’8.11.2022 ne è stato 
sollecitato il riscontro; 

RILEVATO che, sulla base dei riscontri fatti pervenire dalle diverse Ripartizioni dell’Ente,  ricorrono le condizioni per 
addivenire ad una modifica del programma, in quanto è stata segnalata la necessità di inserire n. 6 acquisti non previsti 

dall’originario Programma biennale, di eliminarne n. 3 e di modificare, per altri già contemplati nel predetto 
Programma, la stima economica per le diverse annualità di affidamento o l’anno di avvio della procedura; 

RITENUTO, pertanto, di  dover provvedere alla modifica del Programma biennale vigente secondo l’allegato schema, 
aggiornato sulla base dei dati pervenuti dai Dirigenti dell’Ente nel rispetto degli documenti programmatori per il 
triennio 2022-2024; 

DATO ATTO che con riguardo alle acquisizioni in regime di concessione, rispetto al valore stimato ed indicato nella 

Scheda B dell’allegato, sono stati posti a carico del bilancio i soli contributi alla gestione, laddove previsti (concessione 

stadio Pallozzi);    

CONSIDERATO che il suddetto Programma dovrà confluire nella variazione del DUP 2022/2024 per la definitiva 

approvazione da parte del Consiglio Comunale in sede di assestamento entro il 30 novembre p.v., coerentemente con le 

previsioni di bilancio assestato e lo stato di attuazione dei programmi; 

VISTO il d.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO il d.Lgs. n. 118/2011; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità; 



GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 320 del 16/11/2022 

VISTI i pareri  favorevoli di cui all’art. 49 TUEL;  
A votazione …….; 

 

DELIBERA 

1. Di approvare, per quanto esposto in premessa, da intendersi qui integralmente riprodotto e trascritto, 

l’aggiornamento del Programma Biennale degli Acquisti di Forniture e Servizi 2022 – 2023, parte integrante e 

sostanziale della presente deliberazione, secondo lo schema allegato al presente atto. 

2. Di far constare che il Programma Biennale degli Acquisti di Forniture e Servizi 2022 – 2023, così modificato, 

confluirà nella variazione del DUP 2022/2024 coerentemente alla variazione del documento di programmazione 

contabile – bilancio di previsione 2022/2024 - per la definitiva approvazione da parte del Consiglio Comunale, in 

sede di assestamento; sarà comunicato alle Ripartizioni nonché pubblicato - a cura del referente del Programma - 

sul sito istituzionale del Comune, sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e 

dell'Osservatorio, come previsto dall'articolo 29, D.Lgs. n. 50/2016. >>. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la suestesa proposta di deliberazione;            

Visti i pareri favorevoli di cui all'art. 49 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali approvato con D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 che, allegati, formano parte integrante e 

sostanziale del presente atto; 

Ritenuta detta proposta meritevole di approvazione; 

Con voti unanimi espressi nei modi e termini di legge  

 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare, per quanto esposto in premessa, da intendersi qui integralmente riprodotto e 

trascritto, l’aggiornamento del Programma Biennale degli Acquisti di Forniture e Servizi 

2022 – 2023, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, secondo lo schema 

allegato al presente atto. 

2. Di far constare che il Programma Biennale degli Acquisti di Forniture e Servizi 2022 – 

2023, così modificato, confluirà nella variazione del DUP 2022/2024 coerentemente alla 

variazione del documento di programmazione contabile – bilancio di previsione 2022/2024 - 

per la definitiva approvazione da parte del Consiglio Comunale, in sede di assestamento; 

sarà comunicato alle Ripartizioni nonché pubblicato - a cura del referente del Programma - 

sul sito istituzionale del Comune, sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei 

trasporti e dell'Osservatorio, come previsto dall'articolo 29, D.Lgs. n. 50/2016. 

 

Di seguito,  

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto l’art. 134, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000; 
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge 

 

D E L I B E R A 
 

Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 

 

 

 

 

 



GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 320 del 16/11/2022 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Dirigente/P.O. ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui controlli 
interni in ordine alla proposta n.ro 2959 del 14/11/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Parere firmato dal Dirigente/P.O. Dott.ssa FILOMENA SORRENTINO in data 15/11/2022. 

 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Dirigente dell’area Economica Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile sulla proposta n.ro 2959 del 14/11/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Parere firmato da Dirigente  DI CRISTOFANO GIOVANNA in data 15/11/2022. 

 

LETTO APPROVATO E SOTTOSCRITTO 

Il Presidente Il Segretario Generale 

 DI PIERO GIANFRANCO  DI CRISTOFANO GIOVANNA 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 3410 

Il 17/11/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Delibera di Giunta N.ro 320 del 16/11/2022 con oggetto: 
Seconda variazione Programma biennale acquisti forniture e servizi 2022-2023 
 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  ANTONIO MANGIARELLI il 17/11/2022.
1
 

                                                           

Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate 



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Sulmona - COMUNE DI SULMONA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

551,285.71 604,614.29 1,155,900.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

3,794,727.241,412,691.73 2,382,035.51

0.00 0.00 0.00

20,848.59 673,741.50 694,590.09

Fracassi Emanuela

0.00 0.000.00

1,984,826.03 5,645,217.333,660,391.30

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Sulmona - COMUNE DI SULMONA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00181820663202200001
No Servizi

Appalto del
servizio di

brokeraggio
assicurativo

Di Pietro Armando
6066519310-7 2ITF112022 1 11,000.00Si 46,750.002,750.00

Centrale unica di
committenza Sulmona000055178960,500.00 0.00

S00181820663202200002
No Servizi

Appalto del
servizio

assicurativo
relativo al rischio

RCTO

Di Pietro Armando
6066510000-8 2ITF112022 1 230,000.00Si 996,666.6659,033.34

Centrale unica di
committenza Sulmona0000551789

1,285,700.00
0.00

F00181820663202200001
No Forniture

Accordo quadro
fornitura farmaci e

parafarmaci
Trinchini Nicola 6085149000-5 2ITF112022 1 850,000.00Si

1,700,000.00
850,000.00

Centrale unica di
committenza Sulmona0000551789

3,400,000.00
0.00

F00181820663202200002
No Forniture

Appalto fornitura
energia elettrica

alle utenze
comunali

SPINOSA
MIRELLA

1209310000-5 1ITF112022 1 320,000.00Si 0.000.00 Consip226120320,000.00 0.00

F00181820663202200003
No Forniture

Appalto fornitura
gas naturale

SPINOSA
MIRELLA

1209123000-7 1ITF112022 1 80,000.00Si 0.000.00 Consip Spa22612080,000.00 0.00

F00181820663202200004
No Forniture

Fornitura per
allestimento aree
espositive "Spazio

Ovidio"

Petrilli Fabrizio 12
L001818206632020

00005
39150000-8 1ITF112022

D56D19000110001
2 0.00No 0.00213,500.00 213,500.00 0.00

S00181820663202200003
No Servizi

Servizio gestione
parcheggio

coperto S. Chiara D'Aprile Barbara 1298351000-8 1ITF112022 1 150,000.00Si 0.000.00 150,000.00 0.00

S00181820663202200004
No Servizi

Appalto servizio
pulizia immobili

comunali

FONTANA LAURA
690911200-8 1ITF112022 1 0.00Si 0.0078,000.00 Consip22612078,000.00 0.00

S00181820663202200006
No Servizi

Appalto servizio di
telefonia e
connettività

Petrilli  Fabrizio 2432412100-5 1ITF112022 1 60,000.00Si 40,000.0020,000.00 Consip226120120,000.00 0.00

S00181820663202200007
No Servizi

Appalto servizio di
derattizzazione e

disinfestazione del
territorio

comunale
Rucci  Riccardo 2490923000-3 1ITF112022 1 30,000.00Si 10,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

F00181820663202200005
No Forniture

Appalto fornitura
n. 1 autobus a

metano
PECILLI

ANTONIO
634121100-2 1ITF112022 1 0.00No 0.00219,600.00 219,600.00 0.00

S00181820663202100003
No Servizi

Concessione del
servizio di
gestione

dell'impianto
natatorio in loc.

Incoronata

GINNETTI
ALESSANDRO

12092610000-0 2ITF112022 1 528,500.00Si
4,756,500.00

0.00
Centrale unica di

committenza Sulmona0000551789 4
5,285,000.00

0.00

S00181820663202200011
No Servizi

Concessione
servizio di

gestione Stadio
Pallozzi

MARCANTONIO
RENATA

6092610000-0 1ITF112022 1 40,541.50No 155,409.086,756.92
Centrale unica di

committenza Sulmona0000551789 4202,707.50 0.00

S00181820663202200013
No Servizi

Appalto del
servizio di

scuolabus con
assistenza a

bordo

PECILLI
ANTONIO

4880410000-1 2ITF112022 1 113,026.89Si 558,895.130.00
Centrale unica di

committenza Sulmona0000551789671,922.02 0.00

S00181820663202200015
No Servizi

Appalto del
servizio di

guardiania della
sede distaccata

dei trasporti
urbani

GROSSI CARLA 2098341130-5 1ITF112022 1 113,660.74Si 56,830.3718,943.46 189,434.57 0.00

S00181820663202200016
No Servizi

Appalto centro
servizi a valere sui

fondi Prins
Trinchini Nicola 1485320000-8 2ITF112022 1 85,714.29No 0.0014,285.71 1100,000.00 0.00

S00181820663202200017
Si Servizi

Appalto della
fornitura di n. 2

autobus a metano
per il trasporto

urbano

Pecilli  Antonio34121100-2 1ITF112022
D50I22000020001

1 0.00No 0.00512,400.00
Centrale unica di

committenza Sulmona551789 1512,400.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00181820663202200018
No Servizi

Servizio di
refezione
scolastica

GINNETTI
ALESSANDRO

4855523100-3 1ITF112022 1 251,672.88Si
2,065,919.52

2,881.60
Centrale di

Committenza
Sulmona

551789
2,320,474.00

0.00

S00181820663202200005
No Servizi

Appalto servizio di
assistenza tecnica

informatica
Caputo Alessio 2472611000-6 1ITF112023 1 10,675.00Si 245,525.000.00 256,200.00 0.00

S00181820663202200012
No Servizi

Concessione del
servizio di

gestione dei
campi coperti da

tennis in loc.
Incoronata

GINNETTI
ALESSANDRO

6092610000-0 2ITF112023 1 48,700.00No 182,625.0012,175.00
Centrale unica di

committenza Sulmona0000551789243,500.00 0.00

S00181820663202200014
No Servizi

Appalto servizio di
organizzazione
soggiorni estivi

disabili e anziani
Trinchini Nicola 3163511000-4 1ITF112023 1 50,000.00No 100,000.000.00 150,000.00 0.00

S00181820663202200020
No Servizi

PNRR M1.4.1 Sito
web

Petrilli Fabrizio72000000-5ITF112023
D51F22000930006

1 280,932.00No 0.000.00
Centrale unica di

committenza Sulmona0000551789 1280,932.00 0.00

S00181820663202200021
No Servizi

PNRR M1.4.5
Digitalizzazione

degli avvisi
pubblici

Petrilli Fabrizio72000000-5ITF112023
D51F22003670006

1 59,966.00No 0.000.00 159,966.00 0.00

S00181820663202200022
No Servizi

Servizio di
gestione del
canile rifugio

comunale

Giovannone
Pamela

4898380000-0 1ITF112023 1 168,000.00Si 336,000.00168,000.00
Centrale unica di

committenza Sulmona0000551789672,000.00 0.00

S00181820663202200023
No Servizi

PNRR M1.2
Migrazione Cloud

PETRILLI
FABRIZIO

72500000-0ITF112023
D51C22000130006

1 178,002.00No 0.000.00
CENTRALE UNICA
DI COMMITTENZA

SULMONA
0000551789 1178,002.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Fracassi Emanuela

16,896,338.09
(13)

1,984,826.03
(13)

11,251,120.76
(13)

0.00 (13)
3,660,391.30

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Sulmona - COMUNE DI SULMONA

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto

Livello di priorità
Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S00181820663202100011
Servizio gestione parcheggio coperto S. Chiara

750,000.00 1

Si intende procedere ad affidamento del
servizio non più in regime di appalto, bensì di
concessione di durata decennale. L'acquisto

dovrebbe essere inserito nel Programma
biennale 2023-2024

S00181820663202100017
Concessione del servizio di organizzazione e

gestione stagione teatrale 2022/2023
260,000.00 2

Non riportato in attesa di nuove valutazioni
dell'organo politico sulle modalità di

organizzazione e gestione della struttura
Teatro Maria Caniglia

S00181820663202100002
Affidamento in concessione pista di atletica

218,595.00 2

L'intervento non è stato riproposto per mutate
scelte sulla durata dell'affidamento con riflessi

sul valore della concessione

S00181820663202100004
Concessione campi da tennis in località

Incoronata
320,000.00 2

L'intervento non è stato riproposto per mutate
scelte sulla durata dell'affidamento con riflessi

sul valore della concessione

Il referente del programma

Fracassi Emanuela

(1) breve descrizione dei motivi

Note


